
 

UCHWAŁA NR XXXIX/278/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2 

ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 

sołecki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

         

 

       

 

  

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIX/278/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki 

 

 Rada Miejska w Łobżenicy wyraża wolę wyodrębnienia w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki. 

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego ma zastosowanie 

do kolejnych lat budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


